
Kreise BB-CW-LEO

Luftpistole Kreisligen BB-CW-LEO 2023/2024
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Rainer, Hanisch Ernst-Reuterstr.6 71034 Böblingen Tel.: 07031-277971 Fax: 07031-720414
regionsligen@wsv1850.online

Mannschaftsführer

SGes Böblingen 1 Tel.: 
Hans-Peter Steiert  Fax: 

Mob: 
hpsteiert@gmx.de

SV Bondorf 2 Tel.: 07547 / 732592
Uwe Maier  Fax: 

Mob: 0170 / 2957617
uwemaier74@t-online.de

SV Bondorf 3 Tel.: 
Frank Bauer  Fax: 

Mob: 0176 / 21110097
frakaba@googlemail.com

SV Breitenstein 1 Tel.: 
Boris Erceg  Fax: 

Mob: 0176 / 48094137
vorstand@sv-breitenstein.de

GSGes Herrenberg-Nufringen 1 Tel.: 07032 / 2297033
Edgar Marquardt  Fax: 

Mob: 
edgar-marquardt@web.de

SV Jettingen 1 Tel.: 
Ziad Khabbazi  Fax: 

Mob: 
ziadkhabbazi@hotmail.de

SV Jettingen 2 Tel.: 
Stefania Kona  Fax: 

Mob: 0152 / 23404360
stefaniakona@gmail.com

SV Mönchberg 1 Tel.: 07032 / 76567
Gerhard Broos  Fax: 

Mob: 
gbroos@web.de

SV Mötzingen 1 Tel.: 07452 / 77112
Reinhold Hauser  Fax: 

Mob: 
reinhold.1949@t-online.de

SGi Musberg 1 Tel.: 
Manuela Schulz  Fax: 

Mob: 0171 / 9980564
manuela.schulz@schuetzengilde-musberg.de

SSV Öschelbronn 1 Tel.: 
Thomas Grieb  Fax: 

Mob: 0172 / 7414113
thomas.grieb@t-online.de

SV Schönaich 1 Tel.: 
Daniel Woggon  Fax: 

Mob: 
daniel_woggon@web.de

SV Schönaich 2 Tel.: 
Oliver Binder  Fax: 

Mob: 0176 / 45934768
oli.binder@freenet.de
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